
Velkommen til Faglandsrådet 2026

AKTUELT I FORENINGEN

Fagavdelingen

21.–22. april er det klart for fagaksens store, årlige møte:
Faglandsrådet. I år finner møtet sted på Quality Hotel 33 på
Økern. Årets hovedtema er folkehelse, oppgavedeling og
intensivvirksomhet.

KLART FOR FAGLANDSRÅD: Faglandsrådet løfter og videreutvikler faget gjennom

faglige innlegg, diskusjoner og vedtak. Her fra fjorårets møte. Foto: Thomas B.

Eckhoff/Legeforeningen

Faglandsrådsmøtet arrangeres en gang i året og samler representanter fra alle

de 46 fagmedisinske foreningene, både spesialister og leger i spesialisering.
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Et spennende og variert program

Etter innspill fra foreningsleddene velges det ut noen fagsaker til møtet. Under

Faglandsrådet blir disse behandlet gjennom faglige og politiske innlegg,

innspill fra salen, diskusjoner og vedtak. Hensikten er at møtedelegatene skal ta

med seg noe tilbake til sine fagmedisinske foreninger som de kan jobbe videre

med innenfor sin spesialitet.

Årets program består av tre fagsaker, i tillegg til tre saker til åpen post og

utdeling av grunnutdanningsprisen:

Folkehelse på nye veier

Fagstyret har i denne fagsaken slått sammen flere innkomne forslag som kan

favnes under tittelen «Folkehelse på nye veier». Hvordan får man kunnskapen

fra fagmiljøene ut til befolkningen, og hvordan bør den kommuniseres? Målet

er at sesjonen vil gi verdifulle perspektiver på hvordan medisinsk kunnskap kan

omsettes til folkehelsearbeid, gjennom mediebudskap og målrettet

påvirkningsarbeid.

Intensivvirksomheten i Norge

Fagsaken setter søkelyset på intensivvirksomheten i Norge etter pandemien,

med hovedvekt på organisering, kapasitet og kompetanse. Hvilke planer har

myndighetene for utvikling av intensivmedisinen i Norge? Hvordan sikres høy

kvalitet i behandlingen, og kan forsvarlig og effektiv drift i fredstid kombineres

med god intensivberedskap for kriser og krig?

Premisser for hensiktsmessig oppgavedeling

Under arbeidet med «Ventetidsløftet», Helse- og omsorgsdepartementets store

satsing for å redusere ventetidene i den offentlige helsetjenesten, ble mer

oppgavedeling mellom helseprofesjoner lansert som et av tiltakene for å nå

målet. Det ble utarbeidet premisser for god oppgavedeling. Disse premissene

ønsker vi å se nærmere på under faglandsrådsmøtet, gjennom presentasjon av

ulike oppgavedelingsprosjekter.

Noen av prosjektene oppfattes som vellykkede, andre har fått negative

konsekvenser for opplæring og vaktberedskap. Vi skal se i hvilken grad

premissene er fulgt. Og kan det tenkes at ulike spesialiteter bør utvikle sine

egne versjoner av «Premisser for hensiktsmessig oppgavedeling»?

Velkommen til Faglandsrådet 2026!
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NB: Faglandsrådet streames på legeforeningen.no og på Legeforeningens

YouTube-kanal.
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